Kraków, dnia 18.12.2023r.
ZZP-271-55-52/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 6
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-52/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 15.12.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Proszę o wyjaśnienie n/w nieścisłości w Przedmiarze robót budowlanych.

Według przedmiaru, Poz. 1.5.3 Drzwi i ścianki aluminiowe, 2-skrzydłowe EIS30 – 19,70 m2

Wg zestawień: 
Drzwi D2.8 (powinno być D2.7 jak na rzucie ) 1,40x2.10x2= 5,88 m2
Drzwi DZ1 3,60x2,17x2= 15,62 m2

Drzwi DZ2 2,77x2,17= 6,01 m2

Łącznie : 27,51 m2

Jaką ilość i które drzwi ująć w ofercie ?

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza nieścisłość w Przedmiarze robót w poz. 1.5.3 o nazwie „Drzwi i ścianki aluminiowe, 2-skrzydłowe EIS30”. Zamawiający koryguje zatem w Przedmiarze robót poz. 1.5.3 na ilość 27,51 m2 do wyceny, w podziale na: 

- drzwi D2.7 - 1,40 x 2.10 x 2 = 5,88 m2; 

- drzwi DZ1 - 3,60 x 2,17 x 2 = 15,62 m2;

- drzwi DZ2 - 2,77 x 2,17 = 6,01 m2

Równocześnie Zamawiający koryguje omyłkę pisarską z D2.8 na D2.7.

Skorygowany Przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie nr 2

Czy należy ująć w ofercie wyposażenie tj. dozownik mydła, szczotka do wc, podajnik ręczników, kosz na śmieci, uchwyty łukowe itp. Wymienione na rys. Toaleta dla niepełnosprawnych 2.06A I 2.53.
Odpowiedź: 

W ofercie należy ująć i wycenić wyposażenie dla osób niepełnosprawnych zgodnie z zapisem poz. 2.3.29 Przedmiaru robót.

Wyposażenia w postaci: dozowników mydła, szczotek do wc, podajników ręczników i koszy na śmieci nie należy wyceniać.

Pytanie nr 3

Poz. 1.14.4 przedmiaru znaki ewakuacyjne 1 kpl. . Proszę o szczegółowe podanie ilości i rodzaju, typu wymaganych znaków.
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia znaków fotoluminescencyjnych (świecących w ciemności) na sztywnej płycie PCV o grubości 1mm. Znaki muszą zostać wykonane zgodne z normą ISO7010. Zestawienie znaków:

- ROP o wymiarach 100 mm x100 mm – 6 szt.

- gaśnica o wymiarach 150mmx150mm – 8 szt.

- kierunek do wyjścia ewakuacyjnego w prawo o wymiarach 150mmx300mm - 3szt.

- kierunek do wyjścia ewakuacyjnego w lewo o wymiarach 150mmx300mm – 3 szt.

- kierunek do wyjścia ewakuacyjnego w górę prawostronny o wymiarach 150mmx300 mm - 3 szt.

- kierunek do wyjścia ewakuacyjnego w górę lewostronny o wymiarach 150mmx300 mm- 3 szt.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
